
 

 

 

          

 

规 格 承 认 书 
SPECIFICATION FOR APPROVAL  

客       戶 
CUSTOMER:   

客 戶 料 号 
CUSTOMER NO:       

品       名      
PART NAME: 2.4GHz 2dBi RF Antenna (SMA/Black) 

供 方 料 号  
SUPPLIER NO: SLA-100020108 

送样日期Date: 2011.11.01          送样数量Q’TY: 5 PCS  

客户确认 CUSTOMER APPROVED BY  

APPROVAL  CHIEF  SUPERVISOR  
   

    

供方确认SUPPLIER SIGNATURE 

APPROVAL CHECK DESIGN 
 

 刘长兴 陈燕金 
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电性测试报告 
Test Reports 

 

 

 

 

 Electrical Properties  

Frequency 2.4~2.5GHz    

Impedance 50 0hm Nominal 

V.S.W.R <= 1.92 

Return Loss -10 dB Max 

Radiation Omni-directional 

Gain (Peak) 2 dBi 

Polarization Linear, Vertical 

Admitted Power 2 W 

Connector SMA P/S 
 Physical Properties  

Antenna Material    TPE/PC/PBT 

Antenna Color .  Black 

Cable Type RG-178 Transparency Brown 

Operating Temp -10 ~ +60 ˚C 

Storage Temp -10 ~ +70 ˚C 



 

 

 

 

 

S参数测试 
SParameterTest  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

增益测试 
Gain Test 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



數量 日期

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 ±2 108.00 108.30 108.80 108.75 108.60 a

2 ±2 82.50 82.55 82.50 82.80 82.75 a

3 ±0.1 9.32 9.33 9.35 9.35 9.33 a

4 ±0.1 7.78 7.79 7.80 7.80 7.80 a

5

6

7

8

1 样品或规格 目视

2 样品或规格 目视

3 样品或规格 目视

4 样品或规格 目视

1 <= 1.92 NA

2 S11
S22 NA

3 2dBi chamber

零件组
配性

样品或规格

材料选
用确认

□OK  □NG

样品检验记录表

东莞市森岭实业有限公司

料号 SLA-100020108 5PCS

检验
项目

Item 公差

2011.11.01

判定样品编号 量测
工具

品名/規格 2.4GHz 2dBi RF Antenna(SMA/Black)

108.0

82.5

Φ9.35

Φ7.80

Gain

各零件组配
性狀況

尺寸

外观

咬花

配色

印刷

亮雾度

■OK  □NG

■OK  □NG

VSWR

尺寸检验:标注在附图Mark表示

1.39

1.98dBi

是否依照成
品图之材料

■OK  □NG

□OK  □NG

■OK  □NG

※量测工具: a游标卡尺  b钢尺  c塞规  d深度规   e工具显微镜  f厚薄规  g分厘卡  h扭力計  i拉拔测试机  j组配

电气
特性

备注:

■OK  □NG

□OK  □NG

■OK  □NG

核 准 : ______________                 审 核 :   刘长兴                      工 程 师 :   陈燕金

■OK  □NG

■OK  □NG

■OK  □NG

■OK  □NG

□OK  □NG

□OK  □NG

□OK  □NG

■OK  □NG
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 RG178

型号 RG

结构 Structure
内导体 Inner conductor
ømm
绝缘体 Dielectric
ømm
编织层 Braid conductor
mm
护套 Jacket
ømm

电性能参数 Electrical Characteristics
电容 Capacitance(pF/m)
阻抗 Impedance(ohm)
速率 Velocity(%)
弯曲半径 Bending radius(mm)
最大工作电压
Max.oper.voltage(VMS)
最大工作频率
Max.oper.frequency(MHz)
工作温度范围
Operating Temp．(℃)
衰减(典型值) Attenuation(Typical)(≯dB/m)
频率 Frequency
1 GHz
2 GHz
3 GHz
4 GHz
5 GHz
6 GHz
应用 Application
应用于高频传输，特别是发报机、接收器、电脑、无线电设备、视频信号、射频信号
传输。同轴电缆保证各式机械、热力、电子设备中能达到GHz高频层次的应用。

Coaxial cables are used in high frequency transmission,especially for
transmiters and receivers,computers,radio and TV transmissions.The varied
mechanical,thermal and electronic properties of Coaxial cables mean that
they can be used up into the GHz levels,as pes cable type.
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I Tast I tsrn I Test Method 1 

PEIT KEYFLEX ET1063D 25KG BAG 

Remark I Unit I S p ~ e  I R B S U I ~ S I  

Lot No. Quantity(Kg1 

AT11631 I QOM.0W 2007.11 .O9 2021 6745 

Low Temp I mp' A S N  D256 Mln.3.0 
I I I I 

5 .€I 

Melt Flow Index ( A S M D 1 2 3 8 (  2:K)ExZ.IBkg _ I / l ~ m i n )  21.00-27.00 1 26.29 1 
I I - .  

'I Date of  Iswe 

Shore Hardness ASTM 02240 s tye -D  I 59.0-84.. 0 60.9 
1 I 

Shlpment No. 

Flexural Modulus 3270 

C 211 -0717.0 213.4 

Yield strength 
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塑壳材质证明 
HOUSING MATERIALS TEST REPORT 

 
MATERIALS  NAME 

材料名称 
PBT-B20 UL94V-0  

TEST        ITEM 

测验项目 
UNIT单位 TEST METHOD (测试方法 TEST RESULTS 测试结果 REMARK 备注

APPEARANCE 

外观 
- - - 

EYEBALLING 

目测 

OK  

合格 
 

TENSILE STRENGTH 

拉伸强度 
MPa ISO527/D638 88.5  

RUPTURE ELONGATE RATE 

断裂伸长率 
% ISO527 2.4  

FELXURAL MODULUS 

静弯曲强度 
MPa ISO178/D790 140.8  

IZOD NOTCHED 

冲击强度(缺口) 
KJ/M2 ISO179/D256 7.4  

IMPACT STRENGTH 

冲击强度 
KJ/M2 ISO179 29.0  

FLAMMABILITY RATING 

阻燃性能 
- - - UL94 V-0 1.66 mm 

RESIDUA CONTENT 

残渣含量 
% ISO3451 18-8  

THERMAL DEFLECTION TEMPERATURE

热变形温度 

DEGREE C 

℃ 
D648 205  

INSPECT CONDITIONS 

检验条件 

ENTIRONMENT

环境温度 
23℃ 

RELATIVE HUMIDITY 

相对湿度 
50% 

INSPECT  RESULTS 检验结论: 

 

                                      合格（PASSED） 

 
备注：以上仅供参考 
批准: 洪华清                                                 制作：储昭普 
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